

สรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา

กลุ่ม ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการการศึกษาพิเศษและบริเวณพร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับนักศึกษาพิการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

แบบปร.4 ที่แนบ มีจำนวน แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม พ.ศ 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุป				
1	งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการการศึกษาพิเศษและบริเวณพร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับนักศึกษาพิการ	6,497,798.00	1.2668	8,231,410.51	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	8,231,410.51	
<input type="checkbox"/>	คิดเป็นเงินประมาณ	แปดล้านสองแสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสิบบาทห้าสิบบาทห้าเซ็นต์สตางค์		8,231,410.51	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

.....
1

(นายสกล โพลลาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
N

(นายอนิรุทธิ์ แป้งประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
O O

(นายชาคริช รอดอำพัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการการศึกษาพิเศษและบริเวณพร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับนักศึกษาพิการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

8

เดือน

ธันวาคม

2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงปฏิบัติการการศึกษาพิเศษและบริเวณพร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับนักศึกษาพิการ								
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานรื้อถอนผนังสมาร์ทบอร์ดของ เดิม	1,447	ตร.ม	-	-	25.00	36,175.00	36,175.00	
1.2	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน สมาร์ทบอร์ดของ เดิม	476	ตร.ม	-	-	25.00	11,900.00	11,900.00	
1.3	รื้อคอมไฟของเดิม	70	ชุด	-	-	25.00	1,750.00	1,750.00	
1.4	งานปูพื้นพรม แผ่น	64	ตร.ม	795.00	50,880.00	100.00	6,400.00	57,280.00	
1.5	งานเปลี่ยนผนังยิบซั่มบอร์ด 12 มม.ฉาบเรียบ	8	ตร.ม	289.00	2,312.00	97.00	776.00	3,088.00	
1.6	งานผนังติดป้าย INK-JET พร้อมโครง(ด้านหลังห้องเรียนห้องดนตรี)	60	ตร.ม	3,100.00	186,000.00	-	-	186,000.00	
1.7	งานผนังติดป้าย INK-JET พร้อมแผ่นพลาสติกหนา 10 มม.	28	ตร.ม	2,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
1.8	งานกระจกลามิเนต 6 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. พร้อมโครง	2	ชุด	14,250.00	28,500.00	-	-	28,500.00	ห้องประชุม,เปียโน
1.9	งานกระจกเงา 6 มม. ขนาด 2.40x4.80 ม.พร้อมโครง	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	ห้องเปียโน
1.10	งานบอร์ดไม้ก๊อก ขนาด 1.20x2.40 ม.	1	งาน	8,300.00	8,300.00	-	-	8,300.00	ห้องเปียโน
1.11	งานผนังหุ้ม Metalsheet ชนิดหนาพร้อม PE Form หนา 5 มม.	278	ตร.ม	350.00	97,300.00	80.00	22,240.00	119,540.00	
1.12	งาน Flashing ขอบหน้าต่าง	348	เมตร	160.00	55,680.00	50.00	17,400.00	73,080.00	
1.13	งานผนังหุ้ม Aluminum Composit Panel (ภายนอกอาคาร)	1,169	ตร.ม	3,350.00	3,916,150.00	-	-	3,916,150.00	
1.14	งานผนังหุ้ม Aluminum Composit Panel (โถงลิฟท์ชั้น 1-5)	45	ตร.ม	3,350.00	150,750.00	-	-	150,750.00	
1.15	งานผนังหุ้ม Aluminum Composit Panel (พร้อมโครงเหล็ก กันสาด)	24	ตร.ม	3,350.00	80,400.00	-	-	80,400.00	
1.16	งานฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดหนา 4 มม.ลายไม้ พร้อมโครงคร่าว	476	ตร.ม	269.00	128,044.00	92.00	43,792.00	171,836.00	
1.17	งานทาสี Canopy ทางเข้าอาคาร	1	งาน	2,450.00	2,450.00	-	-	2,450.00	

กลุ่มงาน ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการการศึกษาศึกษาพิเศษและบริเวณพร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับนักศึกษาพิการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

8

เดือน

ธันวาคม

2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.18	งานทาสีผนัง	2,619	ตร.ม	60.00	157,140.00	30.00	78,570.00	235,710.00	
1.19	งานทาสีฝ้าเพดาน	1,276	ตร.ม	60.00	76,560.00	30.00	38,280.00	114,840.00	
1.20	หลังคาโพลีคาร์บอเนตหนา 8 มม.พร้อมโครงเหล็กและพ่นสี	40	ตร.ม	3,000.00	120,000.00	500.00	20,000.00	140,000.00	
1.21	งานตกแต่งประตูบานคู่	2	ชุด	22,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
1.22	ตกแต่งผนัง W1 (ห้องประชุม)	1	งาน	190,000.00	190,000.00	-	-	190,000.00	ห้องประชุม
1.23	ตกแต่งผนัง W2 (ห้องประชุม)	1	งาน	82,000.00	82,000.00	-	-	82,000.00	ห้องประชุม
1.24	ตกแต่งเสา (ห้องประชุม)	4	ต้น	12,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	ห้องประชุม
1.25	ผนังและคานาปิดวอลเปเปอร์	74	ตร.ม	330.00	24,486.00	-	-	24,486.00	ห้องประชุม
1.26	งานปูพื้นลามิเนตแบบคลิกป๊อค หนา 5 มม.	232	ตร.ม	1,130.00	262,160.00	70.00	16,240.00	278,400.00	ห้องประชุม
1.27	ม่าน Roller Blind 1.80X1.70 ม.(ห้องประชุม)	18	ตร.ม	1,950.00	35,100.00	-	-	35,100.00	ห้องประชุม ชั้น1
1.28	ทาสีเก้าอี้	71	ตัว	300.00	21,300.00	-	-	21,300.00	ห้องอาหาร
1.29	ซ่อมโต๊ะอาหารเด็ก	21	ตัว	1,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	ห้องอาหาร
1.30	ป้ายศูนย์	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
1.31	บอร์ดประชาสัมพันธ์	1	ชุด	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
1.32	ซ่อมอ่างอาบน้ำ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.33	งานทาสีเส้นจราจรคนพิการ	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
					5,925,512.00		293,523.00	6,219,035.00	

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา

กลุ่มงานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารปฏิบัติการการศึกษาพิเศษและบริเวณพร้อมสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับนักศึกษาพิการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบปร.4 ที่แนบ

มีจำนวน

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

8

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ภาษี 7%	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุป				
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,371,590.00	96,011.30	1,467,601.30	
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,467,601.30
<input type="checkbox"/>	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเอ็ดบาทสามสิบสตางค์			1,467,601.30

 ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

 เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

(นายสกล โพลลาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนิรุทธิ์ แป้งประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาคริช รอดอำพัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

